根据《中华人民共和国民法典》，经甲乙双方友好协商，一致同意签订本合同，并共同遵守。 

合同条款如下： 

第一条：合同货物描述、数量及价格（RMB，元）： 

设备号 产品名称 型 号 规 格 设备单价 安装单价 台数 合   计 

1#2#3# 货梯 SY-H1 荣安系列 119600 52000 3 514800 

4# 货梯 SY-H1 荣安系列 119600 52000 1 171600 

5# 货梯 SY-H1 荣安系列 169600 62000 1 231600 

合同总金额（大写人民币）： 玖拾壹万捌仟元整（￥： 918000 元） 

注： （1） 具体规格描述，详见附件 1《合同技术规格表》、附件 2《配置清单》、附件 3《功能清单》、

附件 4《土建布置图》及双方确认的其他技术协议或文件（如有）、附件 5 三洋电梯物联网云管家服务协

议（如有）。 

（2）上述合同总金额为含税增值税价款。设备费税率 13%，安装费税率 3%，如因政策及法律法规

变动引起的税种或税率的变化，双方同意乙方有权根据届时适用的税种或税率调整本合同总价下所含税

款，从而相应调整价格。 

第二条：付款方式： 

1）第一期款：在本合同签订之日起  7 天内，甲方应向乙方支付本合同总金额的 30  %作为定金